



פריימר לכל

צבע יסוד מקשר אקרילי חד-רכיבי על בסיס מים המיועד לאפשר התחברות למגוון משטחים שונים, כגון: מתכת מגולוונת, אלומיניום, סוגי פלסטיק שונים, פיברגלאס וכן למשטחים חלקים במיוחד, כגון: קרמיקה, זכוכית ופורמיקה. ניתן לצבוע עליו בצבעים עליונים חד-רכיביים על בסיס מים או סולבנט. מתאים לשימוש פנימי או חיצוני.

הכנת השטח

יש לנקות היטב את פני השטח מכל גוף זר, כגון: אבק, שמנים, חלודה רופפת, צבע ישן רופף ומתקלף וכו'. יש לבצע את הניקיון עם מדלל או דטרגנט להסרת שומנים ושטיפה במים. לאחר הניקיון יש לשייף קלות את פני השטח בעזרת נייר ליטוש עד לקבלת חספוס קל של המשטח ולנקות משאריות אבק. יש לנסות תחילה בפניה נסחרת לבדיקת התאמה למשטח.

הוראות יישום

יישום בעזרת מברשת, רולר או התזה. יש לערבב היטב עד לקבלת חומר הומוגני. יש ליישם שכבה דקה אך מלאה ככל הניתן. יש להימנע מעובי יתר (אין להגיע להסתרה של המצע). יש ליישם צבע עליון על גבי היסוד, לאחר 24 שעות לפחות מתום הצביעה.

דילול

ניתן לדלל במים עד 20%.

כושר כיסוי מירבני*

כ-8 מ"ר לליטר (בהתאם לתשתית ולדילול)

* כושר הכיסוי מחושב לפי עבודת פועל מיומן ע"ג תשתית בעלת ספיגה רגילה, והוא עשוי להשתנות בהתאם לאופן העבודה, פני השטח ותנאי מזג האוויר.

ייבוש**

למגע: כחצי שעה. לטיפול: כשעתיים.

** בתנאי אקלים של 25°C ו-80% לחות.

גודל אריזות	חיי מדף ואחסנה	ניקוי	הגבלות	רמת גימור	גוון
1, 5 ליטר	24 חודשים בדלי סגור, במקום קריר, מוצל ויבש	כלים וידיים במים וסבון	אין ליישם את החומר כאשר הטמפרטורה מתחת ל-7°C. בשימוש חיצוני - אין ליישם כאשר צפוי גשם ו/או סופת חול בטווח של 72 שעות.	מט	לבן



לפני השימוש יש לוודא הכנת המשטח כראוי והתאמתו ליישום החומר לקבלת התוצאות הרצויות. על המשתמש לבדוק התאמת המוצר לצרכיו ולמטרות השימוש בו. אין לראות בהמלצות הנ"ל תחליף ליעוץ שנדרש לצורך פרויקט עבודה ספציפי. המוצר יצא את מפעלנו לאחר שנבדק ואושר. החברה שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים המובאים באריזות ובמפרטים. אחריותנו הינה על איכות המוצר בלבד ומותנית ביישום כל הוראות השימוש הרלוונטיות. יש לעיין בהוראות המפרט הטכני של המוצר ולהקפיד על יישומן המלא. אין לערבב/לגוון עם חומרים שלא הומלצו ע"י נירלט. כל הנתונים וההמלצות המובאים כאן, מבוססים על בדיקות, ידע ונסיון שהצטברו במעבדה ובשטח והם אמורים ביותר. אין לפרש זאת כאחריות כללית, מפורשת או מרומזת. לאזהרות והוראות בטיחות יש לעיין בתווית האריזה ובגיליון הבטיחות של המוצר.